АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАНИЛЫ»
ПЕНЖИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 43
от 12.09.2018 г.
	О внесении изменения в Постановление главы сельского поселения «село Манилы» от 29.06.2018 № 31 «Об утверждении существующих улиц, номеров домов, квартир, расположенных на территории сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края»

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «село Манилы», в рамках исполнения Протокола заседания рабочей группы по организации межведомственного и межуровневого взаимодействия, направленного на увеличение налоговой базы по имущественным налогам в Камчатском крае от 01.11.2017 № 3,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в наименование постановления главы сельского поселения «село Манилы» от 29.06.2018 № 31 ««Об утверждении существующих улиц, номеров домов, квартир, расположенных на территории сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края» дополнение, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Внести в приложение 1 постановления главы сельского поселения «село Манилы» от 29.06.2018 № 31 «Об утверждении существующих улиц, номеров домов, квартир, расположенных на территории сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края» изменения, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения «село Манилы» Лехтувье В.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
«село Манилы»	           Л. М. Линков

Приложение 1
к постановлению главы
сельского поселения «село Манилы»
от 12.09.2018 № 43

Изменения
в постановление главы сельского поселения «село Манилы»
от 29.06.2018 № 31
«Об утверждении существующих улиц, номеров домов, квартир, расположенных на территории сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края»

1. В наименовании Постановления главы сельского поселения «село Манилы» от 29.06.2018 № 31 ««Об утверждении существующих улиц, номеров домов, квартир, расположенных на территории сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края»  после слов «Об утверждении существующих улиц, номеров» дополнить словом «жилых».
2. В приложении 1 постановления главы сельского поселения «село Манилы» от 29.06.2018 № 31 «Об утверждении существующих улиц, номеров домов, квартир, расположенных на территории сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края» внести следующие изменения:
- в строке 116 в колонке 6 знак «-» заменить на «1»;
- в строке 145 в колонке 6 знак «-» заменить на «1»;
- в строке 150 в колонке 6 знак «-» заменить на «1»;
- в строке 151 в колонке 6 знак «-» заменить на «1»;
- в строке 154 в колонке 6 знак «-» заменить на «1»;
- в строке 157 в колонке 6 знак «-» заменить на «1»;
- в строке 162 в колонке 6 знак «-» заменить на «1»;
- в строке 185 в колонке 6 знак «-» заменить на «1»;
- в строке 194 в колонке 6 знак «-» заменить на «1»;
- в строке 226 в колонке 6 знак «-» заменить на «1»;
- в строке 265 в колонке 6 знак «-» заменить на «1»;
- в строке 266 в колонке 6 знак «-» заменить на «1»;
- в строке 304 в колонке 6 знак «-» заменить на «1»;
- в строке 324 в колонке 6 знак «-» заменить на «1».